[image: image1.jpg]Governo Municipal de

[image: image2.png]<
SAO DOMINGOS











Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
Secretaria de Administração e Fazenda



TERMO DE ALTERAÇAO

EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 121/2022

PREGÃO PRESENCIAL PREFE N° 72/2022 – Registro de Preços
Codigo TCE-SC: BF0E122980801ADA5D724E17CBF866C5322C1477
O MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS, Estado de Santa Catarina, através do prefeito municipal MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste corrigir o termo de referencia presente o edital acima qualificado, excluindo de todos os itens a exigencia do “Certificado de Conformidade do Sistema de Gestão de Qualidade, emitido pela Assoc. Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) cuja Certificadora esteja enquadrada no escopo para certificaro SGQ. O Certificado deverá conter o Selo do Inmetro e Certificado de Cadeia de Custódia para produtos de madeira (FSC), emitido por certificador reconhecido nacional ou internacionalmente em nome do fabricante do mobiliário”, tal document foi considerado desnecessario sua apresentação no certame pois o mesmo não aufere quaiquer qualidade aos produtos, eo da garantia, apena inibe participantes.

Demais condições do edital, nao alteradas ou mencionadas neste termo estao mantidas.

São Domingos - SC, 20 de dezembro de 2022.
MÁRCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Prefeito Municipal





101






101




Fone/Fax (49) 3443.0281 e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br Home page: www.saodomingos.sc.gov.br CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos – SC.
Página 1 de 1
